OCTOBRI.

- 4 (17) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. Michaelis Michaelis.
5 (18) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. Mariae Alexandri.
20 (2 nov.) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. Elisabeth Theodori.

NOVEMBRI.

- 3 (16) Dies Nat. S. Imp. D. M. D. Olgae Nicolai.
6 (19) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. Nicolai Nicolai.
8 (21) Dies Onom. S. Imp. C. M. D. Michaelis Michaelis.
12 (25) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. Borisi Vladimiri.
et S. Imp. C. M. D. Victoriae Theodori.
22 (5 dec.) Dies Nat. et Onom. S. Imp. C. M. D. Mi-
chaelis Alexandri.
26 (9 dec.) Dies Onom. S. Imp. C. M. D. Georgii Michaelis.
30 (13 dec.) Dies Onom. S. Imp. C. M. D. Andreeae Vladim.

DECEMBRI.

- 6 (19) Dies Onom. S. Imp. C. M. D. Nicolai Constatini ac S. Imp. C. M. D. Nicolai Michaelis.
22 (4 jan.) Dies Onom. S. Imp. C. M. D. Anastasiae Nicolai. et S. Imp. C. M. D. Anastasiae Michaelis.
23 (5 jan.) Dies Nat. S. Imp. C. M. D. Anastasiae Nicolai. Festa praec. Supremo Mandato de die 5 Febr. 1862 a., in proximos dies Dominicos sunt translata. iisdem non vetatur sepultura mortuorum.

QUAEDAM DE LEGE

scitu maxime necessaria.

A. De lege Canonica.

1. *Absentia parochi.* nonnisi ex causa ab Ordinario probata licita est; qui illegitime parochiam relinquit — amissione fructuum punitur. Sine licentia Ordinarii in scriptis data nullus dioecesis Vilnensis, sacerdos Missam s. in parochia sua diebus dominicis et festivis omittere potest et sine licentiae memoratae ostensione ad altare aliquot dierum distat, non est admittendus (Litterae c. E. de Ropp № 114 de 9 jan. 1906 a.)
2. *Abstinencia.* Per 9 annos s. ieunium quoad quantitatem non obligat. Pro Quadragesima diebus dominicis omnibus super esu carnium pro quavis vice et feriis II, III, V semel in die dispensatur. Coeteris quadragesimae diebus, excepto die Parasceves, tum diebus IV temporum, feriis IV ac VI adventus, omnibus, excepta sola OO. Sanctorum, vigiliis, feriis VI usus lacticiniorum conceditur. Festis solemnibus Domini ac Beatae M. V. nec non s. Marci et sabbatis carnibus uti licebit. In hisce casibus omnibus sine causa speciali dispensatum est.
3. *Acatolici* a munere patrini excluduntur (Ita S. Officium 7 iulii 1864 a.) Si difficile est talem omnino repellere, ille ut *testis baptismi* admitti potest, qui tamen rationem iuridicam patrini non induit.

4. *Administratio parochiae.* Nemini licet sub poena suspensionis in administrationem alienae parochiae se immiscere. Nullus parochus sine Ordinarii licentia scripta ordinem ac linguam precum in parochia sua permutare potest. (Ita lit. c. Ep. Ropp. 9 ian. 1906 a. № 114).
5. *Altare portatile* ex duabus tabulis, quarum altera lapidea altera lignea est, admitti nequit. Reliquiae in sepulchro intra lapidem effosso et parvo operculo lapideo claudendae sunt. Pro valida altaris consecratione reliquiae unius tantummodo s. Martyris sufficiunt (Ita. S. C. R. t. d. 16 febr. 1906 a.)
6. *Beneficium...* non potest locari (отдаваться въ аренду) sine Consistorii licentia nisi ad tempus unius anni. (Ita l. c. Consistorii de 1896 an. № 6164). Parochus sine licentia Consistorii aedificia in praedio pro sua utilitatate struere sive per se, sive per alios nequit, cuius rei decani custodes sunt (Sic. l. c. Cons. 29 sept. 1910 a. № 10027). Silvae beneficii absque Consistorii licentia caedi non possunt. Fructus beneficii possessoribus proportionaliter iuxta mensium numerum a die 11 aprilis incipiendo annum numerantur. (L. C. Cons. de 22 aug. 1887 an. № 6035).
7. *Breviarium iuxta Psalterii editionem novam ab omnibus recitandum* est. (Const. «Divino afflatu» 1 non. 1911 an.)
8. *Confessio* audiri nonisi ex sede ad hoc destinata potest et quidem sub poena suspensionis ipso facto incurrendae (L. Cur. Ep. Viln. de an 1901). Nemini licet a confitentibus pro chartula quaedam ad ecclesiam reaedificandam etc. exigere (Lit. c. de 13 nov. 1903 an. № 3330).
9. *Congressus publicique coetus*, in quibus ea, quae Epops Sedemque Ap. pertinent, tractantur ac postulatur, quod sacrae potestati occupationem in-